ENERGY SOLUTIONS
Công suất: 21KWH
Thương hiệu: JAKA
Model:
JA-LF-51.2V-410AH
Ệ Ư Ữ ƯỢ Ặ Ờ
Bền bỉ
trong mọi
môi trường
Sang trọng
bậc nhất
Quản lí
thông minh
Hỗ trợ điện mặt trời dải rộng
PV 90–500V
Công suất đầu ra 11kW, tải đỉnh 22kVA
Thiết kế all-in-one: tích hợp biến tần +
pin lưu trữ trong một hệ thống duy nhất
Pin LiFePO4 21kWh an toàn, tuổi thọ cao
BMS chủ động PACE 200A –
Active Balance 2A
THÔNG SỐ KĨ THUẬT CHI TIẾT
Model
Dung lượng lưu trữ
Loại pin
Điện áp pin
Công suất đầu ra định mức
Công suất tải tối đa
Dải điện áp PV
Dòng PV
Chuẩn điện lưới
Kết nối
Kích thước (Cao x Ngang x Sâu)
Đặc tính Thông số
JA-LF-51.2V-410AH
11.000 W
22.000 VA
DC 90 - 500V
27A / 27A
AC 220V / 240V - 50 / 60Hz
WiFi / Mobile App Monitoring
1750mm x 700mm  x 170mm
21 kWh
LiFePO4 Battery
51.2V - 410Ah
JAKA - HỆ THỐNG LƯU TRỮ
NĂNG LƯỢNG ALL-IN-ONE
1750m
m
700mm170mm